קיים חשד לשיבוש הליכי חקירה, אני סבור כי בשלב זה יש להותיר את המשיב במעצר.

עם זאת, אני סבור כי על בית המשפט לפקח על המשך הצורך במעצר ועל הליכי החקירה ולפיכך אני מורה כי המשיב
ייעצר עד ליום ראשון 28.6.15 בשעה 16:00.

אני מקבל את הערר ומחליט כאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ה, 26/06/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.